Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO IV Nº 515 CACHOEIRINHA  - TO quarta-feira, 3 de julho de 2024

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................. 1

AVISO DE LICITAÇÃO ....................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO
PROTOCOLO Nº 12/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2024

Art. 75, inciso I, da Lei nº 14.133/2021

O Secretario do legislativo do município de Cachoeirinha/TO, no

uso das atribuições a que lhes confere, torna público para

conhecimento de interessados, que recebera no período das

00:00:01 do dia 04 a 08 de julho de 2024, até o horário das

23:59:59, proposta de preço para a contratação de pessoa jurídica

para pintura geral e reforma de calçadas no prédio da Câmara

Municipal de Cachoeirinha/TO, de acordo as especificações

contidas no Memorial descritivo, Planilha Orçamentária,

Cronograma, Memorial de Cálculos, Composição de BDI, e Mapa

de Localização dos serviços.  As propostas de preço serão

recebidas exclusivamente durante esse período através do e-mail:

compras@cachoeirinha.to.leg.br. A proposta escrita deve ter

validade mínima de 30 (trinta) dias, ser assinada de forma

eletrônica, indicar o valor unitário e total dos itens, conforme

planilhas disponíveis no portal de compras do município, bem

como o edital da dispensa de licitação, termo de referência e

demais anexos, no endereço eletrônico

https://cachoeirinha.to.leg.br/licitacao. Cachoeirinha – TO, 03

de julho de 2024.  NILSON FERREIRA REIS - Secretário do

Legislativo.

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 515

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20514.docx%23_Toc170937239

		2024-07-03T22:14:35-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144